MACH

kod: 0581316

model: BMW 530d xDrive Touring

karoserie: kombi

barva karosérie: A90 Sophisto Grau s briliantovym
efektem

barva polstrovani:  LCSW Kulze Dakota "Black | Black"
(Cerna / Cerna)
rok 1. registrace: 11/2020

obsah: 2993 cm3

vykon: 210 kW

palivo: nafta

najeté km: 11550 km

NOVA CENA: 1 369 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zéakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zékoniku

Vybaveni:
1CB EfficientDynamics
1CE Recovery system
1TWX Kola M LMR 662 M
223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)
230 EU specifikace
2NH M sportovni brzdy véetné tfrmend v modré barvé
2PA Bezpecénostni Srouby kol
2TB Sportovni automaticka prfevodovka
2VB Kontrola tlaku v pneumatikach
302 Alarm
322 Komfortni pfistupovy systém
337 M sportovni paket
3AA Podélné cerné stieSni nosniky
3AC El. ovladané tazné zafizeni
402 Panoramatické stfeSni okno
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik
453 Aktivni ventilace pfednich sedadel
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
4HA Vyhfivani sedadel v pfedu a vzadu
4KH Oblozeni interiéru z brouseného hliniku Alu Rhombicle
4NB 4-z6nova automat.klimatizace
478 VnéjSi zpétna zrcatka s automatickym zacloriovanim
4UR Ambientni osvétleni interiéru
5AC "High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
5AL Aktivni ochrana
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5AU
5AV
5AZ
5DM
610
654
676
6AC
6AE
6AK
6C4
6NW
6U3
6WD
710
715
760
775
7R7
8A4

Driving Assistant Professional

ACTIVE GUARD

BMW laserové svétlomety

Parkovaci asistent

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
DAB Tuner

HiFi systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

Bezdratové dobijeni telefonu

BMW Live Cockpit Professional

WLAN HOTSPOT

M sportovni koZeny volant

M aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

Inovacni paket

Ceska jazykova verze
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